
 

 

UCHWAŁA NR V/46/2024 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem ulegają zmniejszeniu o kwotę 

115.972,42 zł i po zmianie wynoszą 203.299.771,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 180.083.458,89 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.216.312,44 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

691.448,58 zł i po zmianie wynoszą 210.136.178,80 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 182.597.565,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.538.613,60 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku wg załącznika 

nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 60.139,37 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

2) zmniejszenie o kwotę 44.969,43 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych; 

3) zmniejszenie o kwotę 35.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 807.421 zł i zmianie wynosi 6.836.407,47 zł 

i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 4.749.114,51 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2157



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181,81 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 8.886.407,47 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

6.799.114,51 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł oraz niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181,81 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 2.050.000 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmianę w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Ewa Gajzler 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2157



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 395 227,15 -807 421,00 4 587 806,15 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 395 227,15 -807 421,00 4 587 806,15 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 573 635,00 -97 421,00 1 476 214,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 560 000,00 -710 000,00 1 850 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 193 838,63 8 130,08 3 201 968,71 

80120 Licea ogólnokształcące 149 944,00 8 130,08 158 074,08 

 0830 Wpływy z usług 0,00 8 130,08 8 130,08 

852 Pomoc społeczna 12 807 972,35 337 848,00 13 145 820,35 

85202 Domy pomocy społecznej 12 779 025,00 337 848,00 13 116 873,00 

 0830 Wpływy z usług 9 566 983,40 337 848,00 9 904 831,40 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 883 403,46 249 428,00 2 132 831,46 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 405 674,46 249 428,00 655 102,46 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 126 504,46 43 420,00 169 924,46 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

270 000,00 206 008,00 476 008,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800 071,48 5 000,00 805 071,48 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
300,00 5 000,00 5 300,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
300,00 5 000,00 5 300,00 

855 Rodzina 2 233 098,39 71 042,50 2 304 140,89 

85508 Rodziny zastępcze 815 567,07 71 042,50 886 609,57 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 71 042,50 71 042,50 

926 Kultura fizyczna 262 980,00 20 000,00 282 980,00 

92601 Obiekty sportowe 262 980,00 20 000,00 282 980,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 
 RAZEM DOCHODY  203 415 743,75 -115 972,42 203 299 771,33 

  

RAZEM 203 415 743 75 -115 972 42 203 299 771 33 

w tym:  

 Dochody zlecone 14 135 497,00 0,00 14 135 497,00 

Porozumienia z JST 1 182 939,24 0,00 1 182 939,24 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 179 695 439,31 388 019,58 180 083 458,89 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 010 766,03 0,00 2 010 766,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2157



Dochody majątkowe 23 720 304,44 -503 992,00 23 216 312,44 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 454,19 0,00 558 454,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2157



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 30 732 188,65 309 178,06 31 041 366,71 

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 292 223,27 309 178,06 29 601 401,33 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 842 865,00 300 000,00 2 142 865,00 

 środki własne powiatu 1 842 865,00 300 000,00 2 142 865,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 969 234,71 9 178,06 3 978 412,77 

 Przebudowa mostu nad rzeką Biestrzykówką w ciągu drogi 

powiatowej nr 3920E w km 11+531 w m. Wielgomłyny 
1 100 000,00 -127 694,96 972 305,04 

Przebudowa istniejącego rowu drogowego poprzez budowę 

przepustu o długości 224,80 m przy drodze powiatowej nr 3915E  
100 000,00 -35 791,37 64 208,63 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3927E w m. Kolonia Lgota 200 000,00 -55 167,50 144 832,50 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E w m. Zagórze 0,00 127 694,96 127 694,96 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E w w zakresie budowy 

chodnika oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3927E  
331 230,00 100 136,93 431 366,93 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 116 362,00 22 000,00 1 138 362,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 116 362,00 22 000,00 1 138 362,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

 Wykonanie monitoringu w obrębie budynków gospodarczych w 

Strzałkowie przy ul. Reymonta 52 
0,00 22 000,00 22 000,00 

750 Administracja publiczna 23 466 059,73 35 000,00 23 501 059,73 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 35 000,00 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 Utworzenie Centrum Usług Wspólnych w Radomsku 0,00 35 000,00 35 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 993 313,00 0,00 10 993 313,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego 

dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji  w Radomsku 
60 000,00 -60 000,00 0,00 

Dofinansowanie zakupu 3 samochodów służbowych osobowych dla 

Komendy Powiatowej Policji  w Radomsku 
0,00 60 000,00 60 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 -120 000,00 360 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

480 000,00 -120 000,00 360 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

480 000,00 -120 000,00 360 000,00 

 środki własne powiatu 480 000,00 -120 000,00 360 000,00 

758 Różne rozliczenia 974 984,21 -19 830,06 955 154,15 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 974 984,21 -19 830,06 955 154,15 

 4810 Rezerwy 829 066,14 25 139,37 854 205,51 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
37 773,32 -35 000,00 2 773,32 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 283 969,28 60 139,37 344 108,65 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 918,07 -44 969,43 100 948,64 

 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych 
145 918,07 -44 969,43 100 948,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2157



801 Oświata i wychowanie 78 577 387,61 -491 869,92 78 085 517,69 

80116 Szkoły policealne 5 867 182,74 -800 000,00 5 067 182,74 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
4 353 558,06 -800 000,00 3 553 558,06 

 środki własne powiatu 4 353 558,06 -800 000,00 3 553 558,06 

80120 Licea ogólnokształcące 19 468 798,34 -491 869,92 18 976 928,42 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 235 860,60 -600 000,00 635 860,60 

 środki własne powiatu 1 235 860,60 -600 000,00 635 860,60 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

232 036,00 100 000,00 332 036,00 

 środki własne powiatu 232 036,00 100 000,00 332 036,00 

4300 Zakup usług pozostałych 153 950,00 8 130,08 162 080,08 
 środki własne powiatu 153 950,00 8 130,08 162 080,08 

80195 Pozostała działalność 4 228 040,44 800 000,00 5 028 040,44 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 168 486,55 800 000,00 1 968 486,55 

 środki własne powiatu 1 168 486,55 800 000,00 1 968 486,55 

852 Pomoc społeczna 19 505 232,57 300 000,00 19 805 232,57 

85202 Domy pomocy społecznej 15 865 640,22 300 000,00 16 165 640,22 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 186 244,43 66 500,00 9 252 744,43 

 środki własne powiatu 7 349 471,43 66 500,00 7 415 971,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 246,54 100 000,00 511 246,54 

 środki własne powiatu 196 231,54 100 000,00 296 231,54 

4220 Zakup środków żywności 1 029 893,38 50 000,00 1 079 893,38 

 środki własne powiatu 949 995,38 50 000,00 999 995,38 

4300 Zakup usług pozostałych 809 722,19 50 000,00 859 722,19 

 środki własne powiatu 554 693,19 50 000,00 604 693,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 402,00 33 500,00 1 021 902,00 

 Zakup i montaż monitoringu dla budynku DPS w Radomsku 0,00 33 500,00 33 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 794 662,46 -6 572,00 8 788 090,46 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 405 674,46 249 428,00 655 102,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 072,00 30 700,00 131 772,00 

 środki własne powiatu 101 072,00 30 700,00 131 772,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 394,44 5 287,00 22 681,44 

 środki własne powiatu 17 394,44 5 287,00 22 681,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 426,68 753,00 3 179,68 

 środki własne powiatu 2 426,68 753,00 3 179,68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 781,34 1 680,00 6 461,34 

 środki własne powiatu 4 781,34 1 680,00 6 461,34 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 5 000,00 5 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

135 000,00 62 008,00 197 008,00 

 Udzielenie dotacji dla ChSD w Radomsku na dofinansowanie 

przeciwdziałania degradacji infrastruktury WTZ w Radomsku 

poprzez zakup niezbędnego wyposażenia oraz modernizację instalacji 

grzewczej 

0,00 62 008,00 62 008,00 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

135 000,00 144 000,00 279 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2157



 Udzielenie dotacji dla Gminy Dobryszyce na dofinansowanie zakupu 

mikrobusu dziewięcioosobowego przystosowanego do przewozu osób 

na wózkach inwalidzkich 

0,00 144 000,00 144 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 234 824,00 -300 000,00 6 934 824,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 293 844,00 -300 000,00 4 993 844,00 
 środki własne powiatu 5 293 844,00 -300 000,00 4 993 844,00 

85395 Pozostała działalność 93 000,00 44 000,00 137 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 44 000,00 126 000,00 

 Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Integracyjnego w Radomsku  82 000,00 44 000,00 126 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 329 904,21 572 500,00 10 902 404,21 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 822 548,80 29 000,00 2 851 548,80 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 29 000,00 380 000,00 

 Modernizacja kuchni wraz z zapleczem w budynku SOS-W w 

Radomsku 
351 000,00 29 000,00 380 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 663 038,97 120 316,80 1 783 355,77 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 293 405,60 120 316,80 1 413 722,40 

 środki własne powiatu 1 293 405,60 120 316,80 1 413 722,40 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
3 151 775,47 -115 316,80 3 036 458,67 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

120 316,80 -120 316,80 0,00 

 środki własne powiatu 120 316,80 -120 316,80 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 145 206,53 3 500,00 2 148 706,53 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 3 500,00 28 500,00 

 Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Radomsku przy ul. Piastowskiej 21 
25 000,00 3 500,00 28 500,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 500,00 35 000,00 36 500,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 Rozbudowa bazy noclegowej Szkolego Schroniska Młodzieżowego w 

Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Radomsku  
0,00 35 000,00 35 000,00 

85495 Pozostała działalność 475 914,44 500 000,00 975 914,44 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 056,18 500 000,00 592 056,18 

 środki własne powiatu 92 056,18 500 000,00 592 056,18 

855 Rodzina 14 484 111,02 71 042,50 14 555 153,52 

85508 Rodziny zastępcze 6 273 749,07 71 042,50 6 344 791,57 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 735,00 10 332,00 216 067,00 

 środki Funduszu Pracy - dodatki  0,00 10 332,00 10 332,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 403,00 710,50 28 113,50 

 środki Funduszu Pracy - dodatki  0,00 710,50 710,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 835 000,00 60 000,00 895 000,00 

 środki Funduszu Pracy - dodatki  0,00 60 000,00 60 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 648 975,12 20 000,00 1 668 975,12 

92601 Obiekty sportowe 1 502 475,12 20 000,00 1 522 475,12 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 10 000,00 27 700,00 
 Środki własne powiatu 17 700,00 10 000,00 27 700,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 48 360,00 10 000,00 58 360,00 
 Środki własne powiatu 48 360,00 10 000,00 58 360,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2157



 RAZEM WYDATKI  209 444 730,22 691 448,58 210 136 178,80 

  

RAZEM 209 444 730 22 691 448 58 210 136 178 80 

w tym:  

 Wydatki bieżące 182 278 333,25 319 231,95 182 597 565,20 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 162 923 548,61 1 739 231,95 164 662 780,56 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 124 039 402,99 1 174 282,50 125 213 685,49 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 884 145,62 564 949,45 39 449 095,07 

Dotacje na zadania bieżące  11 366 576,18 -1 300 000,00 10 066 576,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 480 000,00 -120 000,00 360 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 593 104,40 0,00 5 593 104,40 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 915 104,06 0,00 1 915 104,06 

obsługa długu  480 000,00 -120 000,00 360 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 62 008,00 1 355 464,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 704 734,00 144 000,00 1 848 734,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 -1 400 000,00 4 189 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

3 731 172,88 100 000,00 3 831 172,88 

Wydatki majątkowe 27 166 396,97 372 216,63 27 538 613,60 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 166 396,97 372 216,63 27 538 613,60 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
594 100,00 0,00 594 100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2157



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 21 601 098,86 227 831,89 218 653,83 21 610 276,92 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 21 601 098,86 227 831,89 218 653,83 21 610 276,92 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 969 234,71 227 831,89 218 653,83 3 978 412,77 

 Przebudowa mostu nad rzeką Biestrzykówką w ciągu drogi powiatowej nr 3920E w 

km 11+531 w m. Wielgomłyny 
1 100 000,00 0,00 127 694,96 972 305,04 

 środki budżetu powiatu 1 100 000,00 0,00 127 694,96 972 305,04 

Przebudowa istniejącego rowu drogowego poprzez budowę przepustu o długości 

224,80 m przy drodze powiatowej nr 3915E  
100 000,00 0,00 35 791,37 64 208,63 

 środki budżetu powiatu 100 000,00 0,00 35 791,37 64 208,63 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3927E w m. Kolonia Lgota 200 000,00 0,00 55 167,50 144 832,50 

 środki budżetu powiatu 200 000,00 0,00 55 167,50 144 832,50 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E w m. Zagórze 0,00 127 694,96 0,00 127 694,96 

 środki budżetu powiatu 0,00 127 694,96 0,00 127 694,96 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E w w zakresie budowy chodnika oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 3927E  
331 230,00 100 136,93 0,00 431 366,93 

 środki budżetu powiatu 331 230,00 100 136,93 0,00 431 366,93 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

 Wykonanie monitoringu w obrębie budynków gospodarczych w Strzałkowie przy 

ul. Reymonta 52 
0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

 środki. budżetu państwa 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

750 Administracja publiczna 730 743,00 35 000,00 0,00 765 743,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2157



 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 Utworzenie Centrum Usług Wspólnych w Radomsku 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
 środki budżetu powiatu 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 60 000,00 60 000,00 110 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego dla potrzeb 

Komendy Powiatowej Policji  w Radomsku 
60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

 środki budżetu powiatu 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

Dofinansowanie zakupu 3 samochodów służbowych osobowych dla Komendy 

Powiatowej Policji  w Radomsku 
0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

758 Różne rozliczenia 145 918,07 0,00 44 969,43 100 948,64 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 918,07 0,00 44 969,43 100 948,64 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 918,07 0,00 44 969,43 100 948,64 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
145 918,07 0,00 44 969,43 100 948,64 

 środki budżetu powiatu 145 918,07 0,00 44 969,43 100 948,64 
 

852 Pomoc społeczna 1 003 402,00 33 500,00 0,00 1 036 902,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 003 402,00 33 500,00 0,00 1 036 902,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 402,00 33 500,00 0,00 1 021 902,00 

 Zakup i montaż monitoringu dla budynku DPS w Radomsku 0,00 33 500,00 0,00 33 500,00 
 środki budżetu powiatu 0,00 33 500,00 0,00 33 500,00 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 000,00 250 008,00 0,00 602 008,00 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 270 000,00 206 008,00 0,00 476 008,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

135 000,00 62 008,00 0,00 197 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2157



 Udzielenie dotacji dla ChSD w Radomsku na dofinansowanie przeciwdziałania 

degradacji infrastruktury WTZ w Radomsku poprzez zkup niezbędnego 

wyposażenia oraz modernizację instalacji grzewczej 

0,00 62 008,00 0,00 62 008,00 

 dotacja PFRON 0,00 62 008,00 0,00 62 008,00 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

135 000,00 144 000,00 0,00 279 000,00 

 Udzielenie dotacji dla Gminy Dobryszyce na dofinansowanie zakupu mikrobusu 

dziewięcioosobowego przystosowanego do przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich 

0,00 144 000,00 0,00 144 000,00 

 dotacja PFRON 0,00 144 000,00 0,00 144 000,00 

85395 Pozostała działalność 82 000,00 44 000,00 0,00 126 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 44 000,00 0,00 126 000,00 
 Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Integracyjnego w Radomsku  82 000,00 44 000,00 0,00 126 000,00 

 środki budżetu powiatu 82 000,00 44 000,00 0,00 126 000,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 396 000,00 67 500,00 0,00 463 500,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 351 000,00 29 000,00 0,00 380 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 29 000,00 0,00 380 000,00 

 
Modernizacja kuchni wraz z zapleczem w budynku SOS-W w Radomsku 351 000,00 29 000,00 0,00 380 000,00 

 środki budżetu powiatu 201 000,00 29 000,00 0,00 230 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 25 000,00 3 500,00 0,00 28 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 3 500,00 0,00 28 500,00 

 Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Radomsku przy ul. Piastowskiej 21 
25 000,00 3 500,00 0,00 28 500,00 

 środki budżetu powiatu 25 000,00 3 500,00 0,00 28 500,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 Rozbudowa bazy noclegowej Szkolego Schroniska Młodzieżowego w Zespole 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Radomsku  
0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  27 166 396,97 695 839,89 323 623,26 27 538 613,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2157



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 8 078 986,47 807 421,00 0,00 8 886 407,47 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

2 087 111,15 0,00 0,00 2 087 111,15 

 niewyk. śr. pien. na rach bież. budżetu 

wynikające z rozl. dochodów i wydatków 

w ramach Fun. Pomocy na real. 

dodatkowych zadań oświat. dla uczniów z 

Ukrainy  

100 819,43 0,00 0,00 100 819,43 

niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. 

budżetu wynikających z rozl. dochodów i 

wydatków z tytułu opłat i kar, o których 

mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 

27.04.2001 roku Prawo ochrony 

środowiska 

1 986 291,72 0,00 0,00 1 986 291,72 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

181,81 0,00 0,00 181,81 

 niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. 

budżetu wynikających z rozl. dochodów i 

wydatków na projekty fin. ze środków art. 

5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na real. programu 

181,81 0,00 0,00 181,81 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
5 991 693,51 807 421,00 0,00 6 799 114,51 

 Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jst inne niż okreslone w  art. 217 

ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikające z 

rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych , kredytów i pożyczek z  lat 

ub. 

5 991 693,51 807 421,00 0,00 6 799 114,51 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 
 SALDO  6 028 986,47 807 421,00 0,00 6 836 407,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2157



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 5 589 418,66 0,00 1 400 000,00 4 189 418,66 

 80116 Szkoły policealne 4 353 558,06 0,00 800 000,00 3 553 558,06 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

4 353 558,06 0,00 800 000,00 3 553 558,06 

80120 Licea ogólnokształcące 1 235 860,60 0,00 600 000,00 635 860,60 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 235 860,60 0,00 600 000,00 635 860,60 

 

 RAZEM WYDATKI  5 589 418,66 0,00 1 400 000,00 4 189 418,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2157



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 

OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JST LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 2 317 450,48 100 000,00 0,00 2 417 450,48 

 80120 Licea ogólnokształcące 232 036,00 100 000,00 0,00 332 036,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

232 036,00 100 000,00 0,00 332 036,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 413 722,40 120 316,80 120 316,80 1 413 722,40 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 293 405,60 120 316,80 0,00 1 413 722,40 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 293 405,60 120 316,80 0,00 1 413 722,40 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

120 316,80 0,00 120 316,80 0,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

120 316,80 0,00 120 316,80 0,00 

 

 RAZEM WYDATKI  3 731 172,88 220 316,80 120 316,80 3 831 172,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2157



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 000,00 62 008,00 0,00 208 008,00 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 135 000,00 62 008,00 0,00 197 008,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

135 000,00 62 008,00 0,00 197 008,00 

 

 RAZEM WYDATKI  1 293 456,68 62 008,00 0,00 1 355 464,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2157



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 744,00 144 000,00 0,00 286 744,00 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 135 000,00 144 000,00 0,00 279 000,00 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

135 000,00 144 000,00 0,00 279 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  1 704 734,00 144 000,00 0,00 1 848 734,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2157



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 500 000,00   500 000,00 

90019 § 0690 4 128 308,00   4 128 308,00 60014 § 4300 usługi pozostałe 700 000,00   700 000,00 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. 

Czechowiec  80 000,00   80 000,00 

      60014 § 6050 

Przebudowa mostu nad rzeką 

Biestrzykówką w ciągu drogi powiatowej 

nr 3920E w km 11+531 w m. 

Wielgomłyny 550 000,00   550 000,00 

      80115 § 6050 
Modernizacja kanalizacji sanitarnej w 

budynku ZSDiOŚ w Radomsku 40 000,00   40 000,00 

      80120 § 6050 
Modernizacja instalacji wod-kan w II 

Liceum Ogólnokształcącym w Radomsku 45 000,00   45 000,00 

      80195 § 6050 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej 

instalacji kanalizacji sanitarnej w budynku 

ZSDiOŚ w Radomsku 40 000,00   40 000,00 

      80195 § 6050 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej 

instalacji hydrantowej w budynku CKP 

przy ZSDiOŚ w Radomsku 70 000,00   70 000,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu budynku 

warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 240 000,00   240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2157



 

      90019 § 2310 

dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżace realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 41 990,00   41 990,00 

      90019 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

      90019 § 4190 nagrody konkursowe 12 000,00   12 000,00 

      90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 32 500,00   32 500,00 

      90019 § 4220 zakup żywności 6 810,00   6 810,00 

      90019 § 4240 pomoce naukowe 16 451,95   16 451,95 

      90019 § 4300 usługi pozostałe 3 162 578,77 -260 500,00 2 902 078,77 

      90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00 260 000,00 290 000,00 

      90019 § 4700 szkolenia pracowników 10 000,00   10 000,00 

niewykorzystane 

środki z 2023 1 986 291,72   1 986 291,72 90019 § 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 540 769,00   540 769,00 

Razem 6 118 099,72 0,00 6 118 099,72 Razem   6 118 099,72 0,00 6 118 099,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2157


		2025-02-26T12:43:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




